АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#7 ИТР 2025. № 777
О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации города Рязани от 29.05.2014 № 2245 «О формировании фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов,

собственники помещенийв которых в установленный срок не выбрали способ формирования
фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации
и—уведомлением—Государственной жилищной—инспекции—Рязанской—области

от 20.06.2025 № АД/32-4122, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, администрация города—Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, собственники

помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда
капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» к постановлению
администрации города Рязани от 29.05.2014 № 2245 «О формировании фонда капитального
ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов,
собственники помещенийв которых в установленный срок не выбрали способ формирования
фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» (в редакции
постановлений администрации города Рязани от 07.04.2015 №1520, от 31.12.2015 №6069,
от 13.07.2016 №3125, от 01.11.2016 №4756, от 02.10.2017 №4280, от 11.10.2018 № 3993,
от 23.10.2019 №4410, от 08.07.2020 № 2242, от 15.01.2021 № 41, от 09.06.2021 № 2187,
от 23.11.2021 № 5012, от 03.02.2022 №426, от 01.07.2022 № 4619, от 17.11.2022 № 9532,
от 13.01.2023 №182, от 12.01.2024 №92, от 21.05.2024 № 6529, от 20.12.2024 № 14785,
от 17.02.2025 № 1202, от 14.04.2025 № 3412) изменения, дополнив его пунктами 2958-2963
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации
города

—
Рязани

—
(Палачев|М.А.) проинформировать

—
© решении,

—
указанном

в пункте 1 настоящего постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
Рязанской области в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

2

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани  (Жалыбина Т.В.) проинформировать

—
собственников

помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему

постановлению, путем размещения настоящего постановления в сетевом издании

«Рязанские ведомости» \учу\у.гу-гуахапли и на официальном сайте администрации города
Рязани в сети Интернет ул»муу.айЯтетхо.та, в течение пяти дней со дня издания настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

Приложение к постановлению
администрации города Рязани

от УМНЫЙ 2025 т. № КТ

2958 ул. Новоселов, д. 45, корп.2
2959 ул. Медицинская, д. 3

2960 ул. Шереметьевская, д. 12, корп. 4

2961 Московское шоссе, д. 49, корп.1
2962 ул. Зубковой, д.27, корп. 6

2963 ул. Радищева,д. 32